- ۱۲- سید ابوالحسن علی ندوی، ارزیابی تمدن غرب، ص: ۳-۳۰۲.
- ۱۳- واتیکان، دنیای اسلام و غرب، ص: ۶۵.
- ۱۴- همان، ص: ۱۹۰.
- ۱۵- التنصیر یغزو العالم الاسلامی، ص: ۲.
- ۱۶- محمداوضح رشید ندوی، الی نظام عالمی جدید، ص: ۲۵، المجمع الاسلامی العلمی لکهنو، هند.
- ۱۷- مجله البیان، ذوالقعدة ۱۴۲۶ هجری، دسامبر ۲۰۰۵م.
- ۱۸- التنصیر یغزو العالم الاسلامی، ص: ۳.
- ۱۹- واتیکان، دنیای اسلام و غرب، ص: ۳۸.
- ۲۰- هفته نامه پگاه حوزه شماره ۱۵۶، ۲۷ فروردین ۸۴.
- ۲۱- شوقی ابوخلیل، الاسقاط فی مناہج المستشرقین و المبشرین، ص: ۱۹، دارالفکر.
- ۲۲- الی نظام عالمی جدید، ص: ۳۴.
- ۲۳- همان، ص: ۷.
- ۲۴- المسلمون فی الهند، ص: ۲۳۲، دار ابن کثیر.
- ۲۵- الی نظام عالمی جدید، ص: ۵، المجمع الاسلامی العلمی.
- ۲۶- ماهنامه البلاغ، شوال ۱۴۲۵ هجری، دسامبر ۲۰۰۴م، کراچی، ص: ۴۲.
- ۲۷- واتیکان، دنیای اسلام و غرب، ص: ۱۸۸.
- ۲۸- همان، ص: ۲۴۳.
- ۲۹- التنصیر یغزو العالم الاسلامی، ص: ۷. (جهت آشنایی بیشتر با شخصیت شیخ احمد دیدات، به شماره ۲۳-۲۲ مجله ندای اسلام، ص: ۱۱۴ مراجعه کنید.)